
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО       

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

От 17.01.2020         № 11 

 
Об утверждении пункта  

сбора новогодней ели, 

для последующей утилизации 

на территории муниципального 

образования город Карабаново 

 

В целях пропаганды бережного отношения к окружающей среде, а 

так же с целью улучшения экологической обстановки на территории 

муниципального образования город Карабаново и мотивации населения к 

деятельности по раздельному сбору твердых коммунальных отходов   

руководствуясь Уставом города Карабаново,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить пункт сбора новогодней ели - район контейнерной 

площадки расположенный по адресу: Владимирская область, 

Александровский район, город Карабаново, улица Победы, дом 4. 

2. Период сбора с 20.01.2020 г. по 31.01.2020 г. 

3. Принимаются деревья, ствол которых освобожден от игрушек, 

мишуры, пластика и металла. 
4. ООО «Хартия» производить вывоз и утилизацию деревьев. 

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации 

города Карабаново http://городкарабаново.рф. 

 

 

 

Глава администрации  

города  Карабаново                   В.А. Новиков 

 


